会員各位

令和３年１月１６日

緊急事態宣言に伴う営業時間短縮について

日頃より、弊社施設をご利用頂きまして誠に有難うございます。会員の皆様方には施設

利用時において感染拡大防止にご理解を頂き、今後もご協力をお願いいたします。

政府発令の緊急事態宣言の発令地域に福岡県も追加されました。当クラブは自治体の方針

に沿って営業時間の短縮及びスケジュール等の変更を下記の通り行います。会員の皆様と

スタッフの安心・安全を第一に考え感染防止対策に努めてまいりますので、何卒、皆様の

ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

期間 令和 ３年１月１８日（月）～ ２月７日（日）

※状況に応じて、期間・スケジュールの変更がある場合があります。

営業時間 スポーツクラブ 平日 施設利用２０：００まで ２０：３０閉館

※ナイト＆ホリデー会員は平日１３：３０から利用可能です。

ゴルフ練習場 月～土 ２０：３０まで

レッッスン変更

２０時以降のレッスン（スタジオ、プール、ゴルフ）はすべて休講とします。

【スタジオ】

月 ZUNBA （吉田） １９：１０～２０：００

火 初めてステップ（門田） １９：２０～１９：５０

水 リトモス （隈本） １９：１０～２０：００

木 初めてエアロ （西川） １９：２０～１９：５０

金 リトモス （小川明美） １９：１０～２０：００

【プール】

有料レッスン（夜） 火・木曜日 １９：００～２０：００

水曜日 振替にて対応します。

学童チャレンジ 月・水・金曜日 １９：００～２０：００

【ゴルフスクール】

２０：１０からのレッスンはありません。他の時間で受講をお願いします。

感染拡大防止の外出自粛要請に伴う当クラブ営業時間の短縮、変更に皆様のご理解とご協

力を厚く御願い申し上げます。

トリムパーク 支配人 山内 研三